01/10/2019 SISTEMA - PREFEITURA DE CONCEICAO DO CASTELO - ES

Heoess

[ Periodo: 01/01/2019 a 01/10/2019 |

DEMANDAS RECEBIDAS

Quantitativo

%

CONTROLADORIA

PREFEITURA DE CONCEICAO DOCASTELO

ldil e-OUV » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITACOES REALIZADAS

Quantitativo

[ Data do relatério: 01/10/2019 08:41:19 |

%

e-SIC 2 66.67%  Solicitagcdo de Informagao/Documento 2 100.00%
Solicitagcao 1 33.33%  Solicitagéo 1 100.00%
RESULTADO DAS DEMANDAS Quantitativo %
Aberto 0 0.0%
Dentncia Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.0%
Fale Conosco Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.00%
e-SIC Em andamento 0 0.00%
Concluido 2 100.00%
Aberto 0 0.0%
SIC Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.0%
Sugestao Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.0%
Reclamacéao Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.00%
Solicitagédo Em andamento 0 0.00%
Concluido 1 100.00%
Elogio Aberto 0 0.0%

https://www.conceicaodocastelo.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado
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SISTEMA - PREFEITURA DE CONCEICAO DO CASTELO - ES

Em andamento

Concluido

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagoes 0.01 solicitagao(des) por dia
Média mensal de solicitagoes 0.33 solicitagdo(des) por més
INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Feminino
Sexo

Masculino

UF do Solicitante

ORIGEM
e-SIC
e-OUvV

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE

Nao Informado

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

https://www.conceicaodocastelo.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado

Nao informado

Nao informado

Quantitativo

Quantitativo
2
1

Quantitativo

3

Quantitativo

3

Quantitativo

3

0
0
0
0

0.0%
0.0%

%
33.33%
66.67%
33.33%
66.67%

%
66.67%
33.33%

%
100.00%

%
100.00%

%
100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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Tipo de
Chamado

e-SIC
e-SIC

Solicitagao

CLECIO EDUARDO

Data

13/09/2019
22/07/2019
22/07/2019

SISTEMA - PREFEITURA DE CONCEICAO DO CASTELO - ES

Protocolo Assunto

2019091345917 Solicitagao de Informagdo/Documento
2019072287779 Solicitagdo de Informagédo/Documento
2019072254643 Solicitagao

Assinado de forma digital
por CLECIO EDUARDO

VIANA:069593197 VIANA:06959319706

06

Dados: 2019.10.01
08:43:23 -03'00'

https://www.conceicaodocastelo.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado

Tempo total
da resposta

3 dia(s) e 07 hora(s)
2 dia(s) e 17 hora(s)
2 dia(s) e 17 hora(s)

Status / Situacao

Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
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